

Korczowa, 2023-06-07

DAE-242/3/1/2023

Zapytania wraz z wyjaśnieniem

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „**Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz akcesoriów komputerowych w podziale na części:**

Część I – dostawa sprzętu komputerowego

Część II – dostawa urządzeń wielofunkcyjnych

Część III – dostawa akcesoriów komputerowych”

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery AIO 32 szt., komputery PC 15 szt., komputery przenośne 5 szt. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, zarówno system operacyjny jak i oprogramowanie biurowe ma być fabrycznie nowe, nigdy wcześniej nie aktywowane.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Oprogramowanie systemowe ma być zainstalowane przez producenta, natomiast oprogramowanie biurowe ma być dostarczone w formie pudełkowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta. Oprogramowanie

biurowe należy dostarczyć w formie pudełkowej bez instalacji.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz z stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia bez gniazda karty SD/SDHC które niezmiernie rzadko znajduje się w urządzeniach drukujących z uwagi na brak potrzeby ze strony użytkowników do korzystania z tego rozwiązania za pośrednictwem drukarki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenia bez gniazda karty SD/SDHC. Zamawiający zmienia zapisy SWZ dotyczące wymienionego sprzętu.

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonał modyfikacji Załącznika Nr 1 do SWZ – opisu przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2b do SWZ – formularz ofertowy cz. B.

Powyższe zapytania, odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

Przewodniczący komisji